

使用日:12月4日

品名 糸けずり

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
荒亀節	-

使用日:12月5日

品名 国産ポークミンチカツ

規格 40g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
たまねぎ	-
鶏肉	鶏肉
パン粉	小麦
粒状大豆たん白	大豆
でん粉	-
調味料(砂糖・しょうゆ・食塩・黒こしょう)	小麦・大豆
ピロリン酸鉄	-
水	
バター(大豆粉・植物油脂・加工でん粉・増粘多糖類・水)	大豆
パン粉	小麦・大豆
コンタミネーション:卵・乳・えび・かに	

使用日:12月7日

品名 アシドミルク

規格 180ml/本

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
乳製品	乳
砂糖・異性化液糖	-
オリゴ糖	-
ポリデキストロース(食物繊維)	-
ミルクカルシウム	乳
砂糖	-
香料	-
ビタミンC	-
ピロリン酸鉄	-
ビタミンE	-
ビタミンB6	-
ビタミンA	-
水	

使用日:12月7日

品名 プリン

規格 40g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
(豆乳プリン)	
豆乳	大豆
水あめ	-
ショートニング	-
砂糖	-
水溶性食物繊維	-
食塩	-
水	
ゲル化剤(加工デンプン、増粘多糖類)	-
乳化剤	大豆
香料	-
ピロリン酸第二鉄	-
カロチノイド色素	-
(カラメルソース)	
水あめ	-
砂糖	-
デキストリン	-
水	-
カラメル色素	-
ゲル化剤(加工デンプン、増粘多糖類)	-
香料	-

使用日:12月11日

品名 ホワートルウ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
食用油脂	豚肉
糖類(ぶどう糖・砂糖)	-
食塩	-
チキンエキスパウダー	鶏肉
粉末チーズ	乳
脱脂粉乳	乳
オニオンパウダー	大豆
ガーリックパウダー	-
香辛料(ローレル・ペッパー・コーンパウダー・米粉)	-
酵母エキスパウダー	-
コンタミネーション:牛肉	

使用日:12月20日

品名 メロンパン生地

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
上白糖	-
マーガリン	大豆・豚肉・乳
食塩	-
膨張剤	-
香料	乳
水	
コンタミネーション:卵	

使用日:12月20日

品名 フライドチキン

規格 50g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
鶏肉(もも)	鶏肉
コーン粉末	-
植物性たん白(脱脂大豆・粉末状植物たん白・澱粉・食用植物油脂)	大豆
小麦粉	小麦
食塩	-
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
香辛料(ガーリック・こしょう・大豆・米粉)	大豆
酵母エキス(酵母エキス・デキストリン)	-
粉末醤油	小麦・大豆
小麦粉	小麦
米粉	-
水	
コンタミネーション:乳・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・豚肉・りんご・ゼラチン	

使用日:12月7日 ヨーク代替

品名 野菜ジュース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
にんじん	-
紫いも	-
紫キャベツ	-
赤じそ	-
はくさい	-
ブロッコリー	-
ケール	-
アスパラガス	-
メキャベツ(プチヴェール)	-
パセリ	-
セロリ	-
ほうれん草	-
レタス	-
かぼちゃ	-
クレソン	-
ビート	-
赤ピーマン	-
キャベツ	-
たまねぎ	-
だいこん	-
りんご	りんご
ぶどう	-
レモン	-
ブルーベリー	-
ラズベリー	-
クランベリー	-
クエン酸	-
香料	-